平成 27年 1月 26日

お客様各位

株式会社ブロード

サービスセンター

SEA社 z/OS 版 FASTPACK の新リリース 5.4 ならびに

前リリースの製品サポートについてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。

 さて、この度 Software Engineering of America 社 FASTPACK の新リリース 5.4 ならびに前リリースの

製品サポートにつきまして、下記の通りご案内させていただきます。

 今後とも弊社ならびに弊社製品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. Software Engineering of America 社 FASTPACK 5.4 のリリースについて

既にご案内しておりますとおり、z/OS 版 FASTPACK スイート製品の最新リリース 5.4 (PDSFAST

5.4, FMO 5.4, FASTGENR 2.9, FASTVSAM 2.9, FDSO 2.9) が昨年 2014年 11月 10日に、

Software Engineering of America 社におきましてリリースされております。

これに伴い、日本語導入資料が整い製品導入メディア CD-ROM の出荷が可能になりましたこと

を、ご案内いたします。

2. FASTPACK リリース 5.4 のハイライト

FASTPACK リリース 5.4 のハイライト等につきましては、別紙の「FASTPACK 5.4 最新情報」をご参

照ください。

3. 前リリースの製品サポートについて

今回のリリースに伴います、現時点での z/OS 版の前リリースのサポート状況は次の通りです。

FASTPACK

リリース

サポート

終了日

備考

5.1 未定 PDSFAST 5.1, FMO 5.1, FASTGENR 2.6, FASTVSAM 2.2, FDSO 2.3

5.2 未定 PDSFAST 5.2, FMO 5.2, FASTGENR 2.7, FASTVSAM 2.3, FDSO 2.4

5.3 未定 PDSFAST 5.3, FMO 5.3, FASTGENR 2.8, FASTVSAM 2.4, FDSO 2.5

本件に関してのご質問につきましては、弊社営業担当または下記宛にご連絡いただけますようお願

い申し上げます。

株式会社ブロード サービスセンター

電 話：03-6205-7463

E-mail：support@broad-corp.co.jp

以上

mailto:support@broad-corp.co.jp